

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

(Tercüme)

Özbekistan'da Ramazan Bayramı Ve Suçların Saklanması!

Haber:

Özbekistan'da Ramazan Bayramı 13 Mayıs'ta kutlanacak ve bu konuda Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev tarafından özel bir karar çıkarıldı. Özbekistan Müslüman İdaresi'nin kararının bayram tarihinin belirlenmesinde dikkate alındığı ve bilindiği üzere 14-15 Mayıs'ın ek bir tatil olduğu söylendi. Aynı şekilde Ramazan'ın karantina gereklerine ve halkın milli ve dini örflerine uygun olarak yapıldığı da söylendi.

Karar; ilgili kurumların uygun önlemleri almaktan sorumlu olacağını ve bunların uygulanmasının Özbekistan Başbakanı Abdullah Aribov tarafından denetleneceğini öngörüyor.

Yorum:

Görünüşe göre hükümet bu kararla, eski Cumhurbaşkanı Kerimov rejiminin Andican'da 13 Mayıs 2005'te Putin ile yaptığı katliamı hatırlatmamayı hedefliyor! Çünkü hükümet yıllardır bu suçu gizlemeye çalışıyor. İnternet ünlülerinin aileleri, özel servis görevlileri tarafından ziyaret edildi ve çocuklarına 13 Mayıs yıldönümü için Facebook'ta hiçbir şey yazmaması noktasında uyarıda bulunuldu.

Özbek silahlı kuvvetlerinin, bu katliamda Rus silahlı kuvvetleri ile birlikte Andican halkına ateş açarak binlerce insanı öldürdüğü, binlerce çocuğun yetim kaldığı biliniyor! Yapılan katliamları önemsemeyen hükümet sokaklardaki kanı temizleyemedi hatta hükümet yetkilileri kan izlerini gidermek için bütün gece yollara asfalt döktü!! 21. yüzyıl olmasına rağmen, halen bugün Özbekistan'da birçok şehirdeki yollar tamir edilmek bir yana, yıllarca yenilenmiyor! Ama bir suçu örtbas etmeye gelince, her şeye hazır dırlar.

Kerimov rejiminin yanında yer alan hükümet, binlerce yetim bırakılan çocuğun kaderlerini umursamadı bile. Bu hükümet gösteri yapmak için dışarı çıkan insanları tek tek hapse attı. Şimdiye kadar hükümet katliam suçlarından dolayı kendi rejiminde bulunan hiç kimseyi cezalandırmadı.

Şimdi de hala bu suçu gizlemeye çalışan hükümet adalet istemiyor çünkü kendisi de bu suçun bir parçası. Ancak suçu insanların zihninden ne kadar silmeye çalışırsanız çalışın, insanlar bu suçu asla unutmayacaktır! Bu dünyada sorumluluktan kaçanlar, ahirette Rabbimizin azabından kurtulamayacaklardır!

Bu arada bayram gününün tarihini halkın iradesi değil, şariat belirler! Ebu Hureyre (radiyallahu anh) Buhari'den rivayet ettiği hadiste Rasûlullah Sallallahu aleyhi ve sellem şöyle buyurdu:

«صُومُوا لِرُؤُوسِهِ، وَأَفْطِرُوا لِرُؤُوسِهِ، فَإِنَّ عُيْبِي عَلَيْكُمْ فَعُدُّوا ثَلَاثِينَ»

“(Ramazan ayının) hilâlini gördüğünüzde oruç tutun. (Şevvâl ayının) hilâlini gördüğünüzde de bayram edin. Eğer hava size kapalı olursa, (oruca başlamak için Şaban ayını ve bayram etmek için ise Ramazan ayını) otuz güne tamamlayın.”

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İslam Ebu Halil